

Wleń, 04/09/2015 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy:

Postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa restrukturyzacji zobowiązań Gminy Wleń w wysokości 1.780.000,00 zł poprzez udzielenie finansowania (subrogację) na podst. art. 518 § 1 pkt 3 KC”.

Do siedziby Zamawiającego w dniu 3 września 2015 roku wpłynęło zapytanie Wykonawcy do przedmiotowego przetargu nieograniczonego. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi w schemacie pytanie – odpowiedź.

Pytanie 1: Wykonawca prosi o zamieszczenie dokumentu SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

Pytanie 2: Wykonawca prosi o zamieszczenie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu dotyczących budżetu na rok 2015 (deficyt, kwota długu) oraz dotyczącej wykonania budżetu za rok 2014.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opinii RIO dotyczącej deficytu oraz kwoty długu planowanej na 2015 rok. Ostatnia opinia jaką wydało RIO w tym przedmiocie to Uchwała Nr I/195/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 roku, która została zamieszczona w formie odrębnego pliku pod ogłoszeniem o zamówieniu. Jednocześnie Zamawiający umieścił w formie odrębnego pliku opinię RIO za wykonanie budżetu za rok 2014.

Pytanie 3: Wykonawca prosi o zamieszczenie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014 lub sprawozdań sporządzanych przez jednostkę za IV kwartał roku 2014. Wykonawca prosi także o zamieszczenie sprawozdań kwartalnych za bieżące okresy.

Odpowiedź: Zamawiający umieścił w formie odrębnego pliku sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014 rok. Zamawiający umieścił również sprawozdania za I oraz II kwartał 2015 roku.